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90.522,90.5313291

90.522 Rongellen–Thusis

Rongellen, Dorf
Rongellen, Abzw.
Thusis, Dorf
Thusis, Bahnhof Æ

Thusis
Chur 940 Æ

Ä

117
447

U

U

007
057
097
117

R

R

1002
n6C

158
198
258

".

".

106

158
198
258

",

",

106

208
258
298
318

R

R

1004
n6C

338
039

159
199
259

"+

"+

108

209
259
299
319

"-

"-

1006
n6C

339
0310

1510
1910
2510

"+

"+

110

1512
1912
2512

"+

"+

114

2012
2512
2912
3112

R

R

1008
n6C

3312
0313

2013
2513
2913
3113

R

R

1010
n6C

3313
0314

1514
1914
2514

"+

"+

120

Rongellen, Dorf
Rongellen, Abzw.
Thusis, Dorf
Thusis, Bahnhof Æ

Thusis
Chur 940 Æ

2014
2514
2914
3114

R

R

1012
n6C

3314
0315

1516
1916
2516

"+

"+

124

3316
0317

2017
2517
2917
3117

R

R

1014
n6C

3317
0318

1518
1918
2518

"+

"+

128

2018
2518
2918
3118

R

R

1016
n6C

3318
0319

2020
2520
2920
3120

R

R

1018
n6C

3320
0921

Reihenfolge der Haltestellen:
Thusis: Bahnof, Dorf
Ronggellen: Abzw., Dorf

Betriebszeiten Bustaxi 
Rongellen:  Montag-Freitag 06.45-
09.00 Uhr, 11.00-14.00 Uhr und 
16.00-18.30 Uhr. Weitere Fahrten 
während der Betriebszeit auf 
Anfrage.

£  Kein Velotransport

ä  Nicht alle Kurse
â  058 453 24 07

Bus- und Taxi-Service
H. Elsa
7430 Thusis
â  079 274 00 94
www.elsareisen.ch

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Thusis
7430 Thusis
â    058 453 24 07
FAX   058 667 49 15
thusis@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ 2 Apr–17 Okt
", R  vom 6 Apr–15 Okt
"- Täglich vom 13 Dez–9 Apr; 

R  vom 12 Apr–10 Dez
". T  vom 2 Apr–17 Okt
6C Bustaxi mit Spezialtarif. 

Reservation  bis 1 Std. vor Abfahrt 
unerlässlich â  079 274 00 94

90.531 Thusis–Obertschappina–Glaspass

Chur 940
Thusis Æ

Thusis, Bahnhof
Thusis, Oberplatz
Masein, Cresta
Masein, Dorf
Flerden, Dorf
Urmein, Dorf
Untertschappina
Obertschappina Æ

Obertschappina
Glaspass

ì

587
288

338
368
388
418
488
508
548
019

83

588
289

339
369
389
419
489
509
549
0110
0210
1010

"+

"+

85

5810
2811

3311
3611
3811
4111
4811
5011
5411
0112
0212
1012

"+

"+

87

0012
0312
0512
0812
1512
1712
2112
2812

",

",

"-

"-

89

5812
2813

3313
3613
3813
4113
4813
5013
5413
0114

T

T

89

5813
2814

3314
3614
3814
4114
4814
5014
5414
0115
0215
1015

"+

"+

91

5815
2816

3316
3616
3816
4116
4816
5016
5416
0117

93

5816
2817

3317
3617
3817
4117
4817
5017
5417
0118

R

R

95

5817
2818

3318
3618
3818
4118
4818
5018
5418
0119

97

5818
2819

3519
3619
3719
3919
4219
4319
4519
4719

181
n6E

5619
3320

3520
3620
3720
3920
4220
4320
4520
4720

183
n6E

5620
3321

3521
3621
3721
3921
4221
4321
4521
4721

185
n6E

Chur 940
Thusis Æ

Thusis, Bahnhof
Thusis, Oberplatz
Masein, Cresta
Masein, Dorf
Flerden, Dorf
Urmein, Dorf
Untertschappina
Obertschappina Æ

Obertschappina
Glaspass

1022
4422

4622
4722
4822
5022
5322
5422
5622
5822

187
n6E

4623
4723
4823
5023
5323
5423
5623
5823

189
n6E

Glaspass Æ

Obertschappina Æ

Obertschappina
Untertschappina
Urmein, Dorf
Flerden, Dorf
Masein, Dorf
Masein, Cresta
Thusis, Oberplatz
Thusis, Bahnhof Æ

Thusis
Chur 940 Æ

Ä

406
446
476
496
566
586
007
077

82

117
447

U

U

217
597

V

V

029
069
099
119
189
209
229
299

84

339
0310

5010
0011
0211
0611
0911
1111
1811
2011
2211
2911

"+

"+

86

3311
0312

1212
1412
1612
2312

".

".

186

3312
0313

3812
4812
5012
5412
5712
5912
0613
0813
1013
1713

R

R

"/

"/

88

5012
0013
0213
0613
0913
1113
1813
2013
2213
2913

"0

"0

T

T

88

3313
0314

"+ T  vom 12 Juni–4 Juli;
Täglich vom 5 Juli–17 Okt

", Mittwoch vom 16 Dez–23 Dez, 
13 Jan–17 Feb, 3 März–21 Apr
12 Mai–23 Juni, 18 Aug–6 Okt, 
27 Okt–8 Dez

"- R  vom 14–23 Dez, 7 Jan–19 Feb,
1 März–23 Apr, 10 Mai–25 Juni,
16 Aug–8 Okt, 25 Okt–10 Dez
ohne 14 Mai

". Montag, Dienstag, Donnerstag und 
Freitag vom 14–22 Dez,
7 Jan–19 Feb, 1 März–23 Apr,
10 Mai–25 Juni, 16 Aug–8 Okt,
25 Okt–10 Dez ohne 14 Mai



www.fahrplanfelder.ch 2010

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

90.531,90.532 3292

90.531 Glaspass–Obertschappina–Thusis

Glaspass Æ

Obertschappina Æ

Obertschappina
Untertschappina
Urmein, Dorf
Flerden, Dorf
Masein, Dorf
Masein, Cresta
Thusis, Oberplatz
Thusis, Bahnhof Æ

Thusis
Chur 940 Æ

Ä

0214
0614
0914
1114
1814
2014
2214
2914

T

T

90

3314
0315

5015
0016
0216
0616
0916
1116
1816
2016
2216
2916

"+

"+

92

3316
0317

0217
0617
0917
1117
1817
2017
2217
2917

94

3317
0318

0218
0618
0918
1118
1818
2018
2218
2918

R

R

96

3318
0319

0219
0619
0919
1119
1819
2019
2219
2919

98

3319
0320

5519
5719
5919
0120
0420
0520
0720
1220

180
n6F

3320
0921

5520
5720
5920
0121
0421
0521
0721
1221

182
n6F

3321
0922

5521
5721
5921
0122
0422
0522
0722
1222

184
n6F

4622
2623

0623
0823
1023
1223
1523
1623
1823
2323

186
n6F

4623
260

060
080
100
120
150
160
180
230

188
n6F

Reihenfolge der Haltestellen:
Thusis: Bahnhof, Dorf, Oberplatz, 
Ruvria
Masein: Cresta, Unterdorf, Dorf, 
Dalaus, Martinsruh
Flerden: Baria
Urmein: Coms
Flerden: Dorf, Pro Peua
Urmein: Post, Rünggli
Tschappina: Paschget, 
Untertschappina, Pramal, Clesalenz, 
Obertschappina, 
Glaspass

ä  Nicht alle Kurse
â  058 453 24 07

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Thusis
7430 Thusis 
â     058 453 24 07
FAX 058 667 49 15
thusis@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ T  vom 12 Juni–4 Juli;
Täglich vom 5 Juli–17 Okt

"/ R  vom 5 Juli–15 Okt
"0 T  vom 12 Juni–17 Okt
6E Bustaxi mit Spezialtarif; fährt ab 

Bahnhof Thusis ohne Anmeldung 
ausser Thusis ab 23.46 h. 
Reservation (für Gruppen ab 3 Pers. 
immer) bis 23.00 Uhr unerlässlich           
â  081 651 55 77. 
Internet:www.taxi-service.ch

6F Bustaxi mit Spezialtarif; fährt ab 
jeder PostAuto-Haltestelle entlang 
der Fahrroute (Richtzeiten). 
Reservation bis 1 Std vor Abfahrt 
bzw. für Kurs 188 bis 23.00 Uhr 
unerlässlich â  081 651 55 77. 
Internet:www.taxi-service.ch

90.532 Thusis–Präz

St. Moritz 940
Thusis Æ

Chur 940
Thusis Æ

Thusis, Bahnhof
Summaprada, Abzw. Hotel Reich
Summaprada, Schauenberg
Tartar, Valeina
Tartar, Dorf
Sarn, Dorf
Lescha, Abzw.
Sarn, Lescha Skilift
Lescha, Abzw.
Präz, Dalin
Präz, Dorf Æ

ì

066
416

U

U

087
117
127
147
187
237
267

287
337

R

R

123

575
207

V

V

446
297

337
367
377
397
437
487
517

537
587

T

T

123

038
068
078
098
138
188
218

238
288

"+

"+

155

588
289

028
319

339
369
379
399
439
489
519
519
519
539
589

125

à

5810
2811

0210
3111

3311
3611
3711
3911
4311
4811
5111

5311
5811

127

5811
2812

0211
3112

1313
1613
1713
1913
2313
2813
3113

3313
3813

",

",

129

5812
2813

3013
3313
3413
3613
4013
4513
4813
4813
4813
5013
5513

"-

"-

129

à

5814
2815

3015
3315
3415
3615
4015
4515
4815

5015
5515

"-

"-

131

0214
3115

1516
1816
1916
2116
2516
3016
3316

3516
4016

",

",

131

5816
2817

0216
3117

3317
3617
3717
3917
4317
4817
5117

5317
5817

133

St. Moritz 940
Thusis Æ

Chur 940
Thusis Æ

Thusis, Bahnhof
Summaprada, Abzw. Hotel Reich
Summaprada, Schauenberg
Tartar, Valeina
Tartar, Dorf
Sarn, Dorf
Lescha, Abzw.
Sarn, Lescha Skilift
Lescha, Abzw.
Präz, Dalin
Präz, Dorf Æ

5817
2818

0217
3118

3318
3618
3718
3918
4318
4818
5118

5318
5818

R

R

135

5818
2819

0218
3119

3519
3819
3919
4019
4419
4619
4919

5019
5019

181
n6E

0219
3120
5619
3320

3520
3820
3920
4020
4420
4620
4920

5020
5020

183
n6E

0220
3121
5620
3321

3521
3821
3921
4021
4421
4621
4921

5021
5021

185
n6E

1022
4422

4622
4922
5022
5122
5522
5722
0023

0123
0123

187
n6E

2021
5122

".

".à

1023
4423

4623
5123
5223
5323
5523
5723
000

010
010

189
n6E

Reihenfolge der Haltestellen:
Thusis: Bahnhof
Summaprada: Abzw. Hotel Reich, 
Schauenberg
Tartar: Sorts, Valeina, Hof Foppa, 
Dorf
Sarn: Dorf, Lescha Abzw., Lescha 
Skilift, Lescha Abzw.
Präz: Dalin, Curscheglias, Dorf

"+ R  vom 14–23 Dez, 7 Jan–19 Feb, 
1 März–23 Apr, 10 Mai–24 Juni, 
16 Aug–8 Okt, 25 Okt–10 Dez 
ohne 14 Mai

", Montag, Dienstag, Donnerstag und 
Freitag an Werktagen

"- Mittwoch, Samstag, Sonn– und 
allgemeine Feiertage

". [  vom 8 Jan–12 März

6E Bustaxi mit Spezialtarif; fährt ab  
Bahnhof Thusis ohne Anmeldung 
ausser Thusis ab 23.40 h. 
Reservation (für Gruppen ab 3 Pers. 
immer) bis 23.00 Uhr unerlässlich                
â  081 651 55 77
Internet: www.taxi-service.ch




